
UCHWAŁA NR XXXIX.234.2014
RADY GMINY PRZYTYK

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przytyku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2013.594 ze zm. ) oaz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (j.t. 
Dz. U.2013.217 ze. zm.) Rada Gminy Przytyk uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przytyku stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI.208.2013 Rady Gminy Przytyk z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przytyku .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk

mgr inż. Sylwester Stani

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4852



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4852


		2014-05-13T12:45:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




